
 

令和 7 年 3 月 11 日 

 

搬入業者及び搬入予定業者 各位 

 

島根県出雲市平田町 1101 

                       

代表取締役社長 山 﨑 章 弘  

 

 

「ソイルパークひらた」建設発生土受入再開のご通知 

 

 拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、建設発生土民間常設受入施設「ソイルパークひらた」をご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

 さて、今般、場内整地等の施設整備のため受入れを休止しておりました、ソイル

パークひらた（出雲市小境町地内）につきまして、下記のとおりの条件のもと、受

入れを再開することといたしました。 

ご利用各社の皆様には、甚だ勝手なお願いではありますが、状況をご察しの上、

何卒ご理解ご協力いただきます様お願い申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けいたし申し訳ございませんが、今後ともご利用並びにご愛顧

戴きますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

・受入再開日：令和７年 4 月 1 日から  

 

・受入条件：１日当たりの受入れ数量制限あり（施設担当者と協議のこと） 

 

・受入残容量：約８，０００ｍ3（規定数量に達した時点で受入れ終了） 

 

 

※ お問合せ先：ソイルパークひらた（直通）070-4284-3945 

 


